



記事		辻中工務店	作成	DATE	名称	図面番号
				24/05/04	グランドキャナル402	
			縮尺	Scale= 1:50	図面名	No3

平面詳細

御見積書

令和06年 05月 04日

参考 様

〒546-0041
大阪市東住吉桑津3-2-17
建築業許可大阪府知事140571号



辻中工務店
T5810731081494

06-6714-1594 HP 090-3490-4240

下記の通り御見積り申し上げます。
工事名称 グランドキャナル402

検 印	担当者印

御見積金額 ￥1,871,900- (消費税別)

項目	品名	数量	単位	単価	定価	金額	備考
解体工事	解体工事	1	式	60,000		60,000	
	置処分費	6	枚	3,000		18,000	
	荷下げ費	1	式	35,000		35,000	
	解体発生材処分費	1	式	60,000		60,000	
木工事							
	間仕切り壁 天井	1	式	100,000		100,000	
	床	1	式	40,000		40,000	
	ﾄｲﾚ片開き戸	1	台	35,000		35,000	
	建具取付	1	式	12,000		12,000	
	ユニット開口枠	1	式	15,000		15,000	
	洗面入り口枠	1	式	15,000		15,000	
	枠取付	1	式	16,000		16,000	
	野材 ﾎｰﾄﾞ	1	式	50,000		50,000	
	荷上げ費	1	式	15,000		15,000	
	小計					471,000	
電気工事							
	分電盤 3 0 A 4 回路	1	台	18,300		18,300	
	分電盤切替工事	1	式	25,000		25,000	
	回路増設	2	回路	12,000		24,000	
	SW.	3	ヶ	5,000		15,000	
	コンセント	5	ヶ	4,500		22,500	
	コンセントE付	3	ヶ	5,500		16,500	
	換気扇SW3路	2	箇所	6,000		12,000	
	電灯	3	箇所	5,000		15,000	
	換気扇3室換気	1	台	22,000		22,000	
(ページ計)						641,300	

項目	品名	数量	単位	単価	定価	金額	備考
	ダクト工事	1	式	18,000		18,000	
	ダウンライト	2	ヶ	4,500		9,000	
	シーリングライト	1	台	7,000		7,000	
	小計					204,300	
水道工事							
	給湯配管	4	箇所	12,000		48,000	
	給水配管	6	箇所	12,000		72,000	
	排水工事	4	箇所	16,000		64,000	
	水栓金具単水栓	5	ヶ	3,500		17,500	
	洗濯水栓	1	ヶ	5,000		5,000	
	洗濯パン	1	台	6,000		6,000	
	横引きトラップ	1	ヶ	3,500		3,500	
	ミニキッチンガスコンロ	1	台	110,000		110,000	
	設置費	1	式	15,000		15,000	
	便器	1	台	55,000		55,000	
	洗浄便座	1	台	30,000		30,000	
	トイレ小物	1	式	5,000		5,000	
	衛生機器取付	1	式	18,000		18,000	
ガス工事							
	ガス管撤去	1	式	18,000		18,000	
	配管	1	式	40,000		40,000	
	ガスコック	2	箇所	6,500		13,000	
	給湯器16号FF式	1	台	65,000		65,000	
	排気管	1	式	15,000		15,000	
	機器接続	1	式	28,000		28,000	
内装仕上げ							
	クロス	85	m	1,000		85,000	
	CFシート張り	14	m ²	3,600		50,400	
	ソフト巾木	27	m	600		16,200	
	床見切り	3	箇所	4,000		12,000	
	荷上げ費	1	式	7,000		7,000	
塗装工事							
	塗装	1	式	40,000		40,000	
ユニットバス							
	シャワーユニット0707	1	台	150,000		150,000	
	組立	1	式	65,000		65,000	
	荷上げ費	1	式	10,000		10,000	
	接続工事	1	式	18,000		18,000	
(ページ計)							

